
 

 

 ELOKUUN KUUKAUSITIEDOTE 18.8.2010 

  

 

 

      

Mukavaa syksyn alkua! Koulumme on siirtynyt sähköiseen tiedottamiseen, joten 

paperista kuukausitiedotetta ei enää lähetetä koteihin. Sen sijaan Wilma- tietojärjestelmä 

otetaan käyttöön myös yhteydenpitovälineenä kaikissa luokissa. Halutessanne saatte 

Wilma –tietojärjestelmän käyttöopastusta koulun auditoriossa (ensin) ja atk-luokassa 

tiistaina 24.8. klo 18.  

 

Mikäli esikoululaisilla on ruoka-aineallergioita, tai koululaisille on puhjennut uusia 

allergioita viime vuoden jälkeen, ilmoittakaa ruoka-aineallergiat koulun kansliaan 

sähköpostilla.  

Osoite: jaana.rontynen@oulunsalo.fi 

 

Koulussamme on otettu lukuvuoden 2010-2011 teemaksi hyvät tavat. Tähän teemaan 

liittyen hyvään käyttäytymiseen ja hyviin tapoihin kiinnitetään koulutyöskentelyssä 

erityistä huomiota. 

 

Luokka-asteet järjestävät vanhempainillat elo- syyskuun aikana, ja tiedottavat siitä 

erikseen. Koulun tulevista tapahtumista tiedotetaan myös koulumme kotisivun 

etusivulla. 

 

Koulussamme toimii edelleen läksyparkki, jossa oppilaat tekevät unohtuneita 

kotitehtäviä. Kun oppilas käy läksyparkissa, hän saa siitä kotiin mukaansa lapun 

allekirjoitettavaksi. 

 

Pyöräilykypärän käyttö on edelleen pakollista koulumatkoilla ja koulun pyöräretkillä. 

 

Ajankohtaisista asioista ilmoitetaan jatkossa koulun kotisivulla. 

 

Ajankohtaista: 

 

24.8. Wilma –koulutus klo 18.00 

31.8 – 2.9 koulukuvaus 



 

 

 

OULUNSALON LIIKUNTAKOULUN RYHMÄT 2010–2011 
 
Opetus alkaa 16.8. alkavalla viikolla. Ryhmiin mahtuu vielä uusia kurssilaisia! 
 

Pitkäkankaan koulun ryhmät: 

    

PK Perus Eskari tytöt Jokirinta Arja ma klo 17–18  

PK Perus Eskari pojat Siurua Eeva ma klo 17–18  

PK Perus 1lk tytöt Jokirinta Arja ma klo 16–17  

PK Perus 1lk pojat Siurua Eeva ma klo 16–17  

PK Perus 2lk tytöt Jokirinta Arja ma klo 15–16  

PK Perus 2lk pojat Siurua Eeva ma klo 15–16  

PK Perus 3.-4. lk tytöt Haipus Minna to klo 15–16  

PK Perus 3.-4. lk pojat  Suvanto Herkko to klo 16–17  

PK Palloilu 5.-6. lk tytöt Pia-Riitta Korvenheimo Ilm. myöh.  

PK Palloilu 5.-6. lk pojat Lotvonen Anssi Ilm. myöh.  

Ilmoittautuminen: jaana.rontynen@oulunsalo.fi tai suoraan ryhmän 
kokoontumisaikana opettajalle. 
Maksu 0-4 luokat 37e ja 5-6 lk:t 42e/lukukausi. 
Lisätietoja liikuntakoulusta: www.oulunsalonkulttuuri-instituutti.fi/liikuntakoulu 

 


